ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA N.º 4/2024/DCV

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, usando da atribuição que lhe é conferida pela Lei
Orgânica do Município de Porto Velho, R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR o servidor Suedes da Silva Correa, vinculado a
Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA, cadastro nº 240292, para
responder interinamente pela 2ª Região da Divisão de Conrole de
Vetores - DCV, como Encarregado de Campo de Vigilância em Saúde,
pelo período de 19/08/2024 a 02/09/2024 em substituição ao titular
Francilei de Jesus Dias, cadastro nº 225062, que estará de férias
oficiais.

Art. 2º – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Velho, 30 de Julho de 2024

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0CB21FB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/08/2024. Edição 3785
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

20/08/2024, 10:19 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0CB21FB7/03AFcWeA6JPVfsPLsLgHPaKQud9bFcVofU4X-GteXQgDCsxKZRugZOITHnWlL-m… 1/1